

Årsredovisning

för

NSA Frakt Aktiebolag

556387-4246

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Andersson, Styrelseledamot

2023-04-04

Styrelsen för NSA Frakt Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning och förvaltning av egna kontors- och lagerlokaler samt åkeriverksamhet inom vägtransporter.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	66	120	126	1 017	764
Resultat efter finansiella poster	-369	8 516	-72	464	-948
Soliditet (%)	95,8	95,4	90,1	87,5	77,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen är 45% lägre än föregående år på grund av färre transportuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 727 032	8 515 577	12 362 609
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			8 515 577	-8 515 577	0
Årets resultat				287 926	287 926
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 742 609	287 926	11 150 535

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 742 609
årets vinst	287 926
	11 030 535
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	8 030 535
	11 030 535

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		66 154	119 804
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 154	119 804
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-309 544	-219 779
Övriga externa kostnader		-90 965	-115 411
Personalkostnader	2	0	-9 972
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-135 682	-138 059
Summa rörelsekostnader		-536 191	-483 221
Rörelseresultat		-470 037	-363 417
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	8 841 251
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		214	276
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101 120	37 540
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	-73
Summa finansiella poster		101 271	8 878 994
Resultat efter finansiella poster		-368 766	8 515 577
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		682 698	0
Förändring av överavskrivningar		-34 519	0
Summa bokslutsdispositioner		648 179	0
Resultat före skatt		279 413	8 515 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		8 513	0
Årets resultat		287 926	8 515 577

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 563 594	1 638 916
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	271 375	327 175
Inventarier, verktyg och installationer	5	12 158	16 718
Summa materiella anläggningstillgångar		1 847 127	1 982 809

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 452	1 452
Andra långfristiga fordringar	8	7 165 976	4 467 743
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 167 428	4 469 195
Summa anläggningstillgångar		9 014 555	6 452 004

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	13 125
Övriga fordringar		69 035	55 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 529	109 923
Summa kortfristiga fordringar		130 564	178 409

Kassa och bank

Kassa och bank		4 733 689	9 116 630
Summa kassa och bank		4 733 689	9 116 630
Summa omsättningstillgångar		4 864 253	9 295 039

SUMMA TILLGÅNGAR

13 878 808

15 747 043

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	10 742 609	3 727 032
Årets resultat	287 926	8 515 577
Summa fritt eget kapital	11 030 535	12 242 609
Summa eget kapital	11 150 535	12 362 609

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 645 800	3 328 498
Akkumulerade överavskrivningar	62 149	27 630
Summa obeskattade reserver	2 707 949	3 356 128

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 624	14 170
Övriga skulder	800	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 900	14 136
Summa kortfristiga skulder	20 324	28 306

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 878 808

15 747 043

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Hänsyn tas till väsentligt restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 002 056	2 002 056
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 002 056	2 002 056
Ingående avskrivningar	-363 140	-287 818
Årets avskrivningar	-75 322	-75 322
Utgående ackumulerade avskrivningar	-438 462	-363 140
Utgående redovisat värde	1 563 594	1 638 916

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	379 000	0
Inköp	0	379 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	379 000	379 000
Ingående avskrivningar	-51 825	0
Årets avskrivningar	-55 800	-51 825
Utgående ackumulerade avskrivningar	-107 625	-51 825
Utgående redovisat värde	271 375	327 175

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 663	54 663
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 663	54 663
Ingående avskrivningar	-37 945	-27 033
Årets avskrivningar	-4 560	-10 912
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 505	-37 945
Utgående redovisat värde	12 158	16 718

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 982 000
Försäljningar	0	-2 982 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav Swedbank A

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 452	1 452
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 452	1 452
Utgående redovisat värde	1 452	1 452

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 467 743	1 981 806
Tillkommande fordringar	3 298 233	3 000 000
Avgående fordringar	-600 000	-514 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 165 976	4 467 743
Utgående redovisat värde	7 165 976	4 467 743

Umeå 2023-04-04

Stefan Andersson
Stefan Andersson